No
n/n

10

N

14

16
17

"pathnK NpoBeAeHNS LWKObHOIO 3aTana Becepoccuiickoi

Mpeamet

dusnka

Xnmus

O6LecTBO3HaHNE
AHITMACKNIA A3bIK

Jlntepatypa

Buonorus

AcTpoHOMMA

Konorus
VcTopus
OB3P
MartemaTtunka

"eorpagms
dunsmyeckas
Ky/nbTypa
PyCCKMi1 513bIK

WHpopmaTrka

Tpyg (TexHonorus)

WckycctBo (MypoBas
XY [LOXXeCTBEHHas

Ky/nbTypa)

MpunoxeHne 1K npukasy
Ot 10.09.2024r. Ne/ i « -

0/IMMNNabI LLIKOIbHUKOB
B 2024-2025 y4ebHOM rogy.

JaTbl
nposefeHNA

0110.2024

17.10.2024

27.09.2024
11.10.2024

23.10.2024

08.10.2024
09.10.2024

24.09.2024

03.10.2024
18.10.2024
24.10.2024
15.10.2024
16.10.2024

10.10.2024
18.09.2024

20.09.2024

22.10.2024

02.10.2024
27.09.2023

Knaccbl

7-11

7-11

6-11

511

5-11

5-6
7-11

511
811
511
8-11
4-6
7-11

6-11
511

4-11

o-11

5-11
9-11

OTBETCTBEHHbIN
yumnTesnb
LlykaHoBa O.".

MonokaHoBa H.HO.

KonmbikoBa M. H.

bopcyk B.B.,
Ynny C.I',;

Beiir H.M.

CaBuyk E.A.
KaligaHosa J1.P.
MonokaHosa H.1O.

LlykaHosa O.I".

MonokaHoBa H.HO.
KonmblikoBa M. H.
Makapesuy M.T1.

LlykaHosa O.I".
xabpannosa IN. .

Makapesuy M.T1.
KaukypknHa M.A?
KynaruH A.B.
CaBuyk E.A.
KaligaHosa J1.P.
bunosop O. C.

Mmow, O.A4.
Camapckas E.B»
Kapnyxosa O.B.

INMpnmevaHne

C UCMO0/Ib30BaHNEM
NH(OPMAaLMOHHOI 0
pecypca «Cupnyc»
C UCNOMb30BaHNEM
NH(OPMALMOHHOI O
pecypca «Cupuyc»

C 1UCMO0JIb30BaHNEM
NH(OPMALMOHHOIO
pecypca «Cupunyc»
C 1CMob30BaHNEM
NH(OPMAaLMOHHOIO
pecypca «Cupuyc»

C UCNONb30BaHNEM
NHHOPMaLMOHHOIO
pecypca 'Cupuyc»

C UCMOJIb30BaHNEM
NH(OPMALMOHHOIO
pecypca «Cupnyc»



