График проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году.

№ n/n	Предмет	Даты проведения	Классы	Ответственный учитель	Примечание
1	Физика	01.10.2024	7-11	Цуканова О.Г.	с использованием информационного ресурса «Сириус»
2	Химия	17.10.2024	7-11	Молоканова Н.Ю.	с использованием информационного ресурса «Сириус»
3	Обществознание	27.09.2024	6-11	Колмыкова М. Н.	
4	Английский язык	11.10.2024	5-11	Борсук В.В., Улич С.Г., Бейг Н.М.	
5	Литература	23.10.2024	5-11	Савчук Е.А. Кайданова Л.Р.	
6	Биология	08.10.2024 09.10.2024	5-6 7-11	Молоканова Н.Ю.	с использованием информационного ресурса «Сириус»
7	Астрономия	24.09.2024	5-11	Цуканова О.Г.	с использованием информационного ресурса «Сириус»
8	Экология	03.10.2024	8-11	Молоканова Н.Ю.	
9	История	18.10.2024	5-11	Колмыкова М. Н.	
10	ОБЗР	24.10.2024	8-11	Макаревич М.П.	
11	Математика	15.10.2024 16.10.2024	4-6 7-11	Цуканова О.Г. Джабраилова П. Ф.	с использованием информационного ресурса «Сирнус»
12	География	10.10.2024	6-11	Макаревич М.П.	
13	Физическая культура	18.09.2024	5-11	Качкуркина М.А., Кулагин И.В.	
14	Русский язык	20.09.2024	4-11	Савчук Е.А. Кайданова Л.Р.	
15	Информатика	22.10.2024	5-11	Билозор О. С.	с использованием информационного ресурса «Сириус»
16	Труд (Технология)	02.10.2024	5-11	Плющ О.Д.	
17	Искусство (мировая художественная культура)	27.09.2023	9-11	Самарская Е.В, Карпухова О.В.	